PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020г.

                             № 414
город Серов

	О признании утратившим силу постановления администрации Серовского городского округа от 17.03.2020г. №370                 «О подготовке и проведении на территории Серовского городского округа соревнований           по лыжным гонкам памяти В.И. Силенко,                    в рамках Кубка Северных городов «Зима-2020»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020г. №100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского городского округа от 17.03.2020г. №370 «О подготовке                               и проведении на территории Серовского городского округа соревнований              по лыжным гонкам памяти В.И. Силенко, в рамках Кубка Северных городов «Зима-2020».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Серовского городского округа                   Кынкурогова М.В.
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

          А.Ю. Пикулёв